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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/26/2012 pn. „Dostawa materiałów medycznych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji, dostawa soczewek, utworzenie depozytu soczewek dla potrzeb Oddziału Okulistyki Szpitala specjalistycznego nr 1 w Bytomiu”,  poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu poz. 1 pakietu nr 2 w celu zwiększenia ilości składanych konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź 1:
Zgodnie z SIWZ Rozdział I ust. III. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrany/wybrane przez oferenta pakiet/pakiety. Każdy pakiet stanowi niepodzielną całość, wymagany jest pełen zakres asortymentu.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 1 błękit trypanu o stężeniu 0,05% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,7 ml? 
Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3:
Zamawiający nie sprecyzował w pakiecie nr 4 czy wymaga oleju silikonowego oraz perfluorodekaliny w ampułkostrzykawce czy w fiolce. Proszę o sprecyzowanie.
Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga oleju silikonowego. Perfluorodekaliny w ampułkostrzykawce.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz. 4 gaz SF6 o objętości 75 ml? 

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 soczewki o angulacji 0°
Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 6:

dot. pakietu 1, poz. 4 (fakoemulsyfikator):

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy od chwili zgłoszenia z 
24 godzin do 48/ 72 godzin (w dni robocze) ?

Odpowiedź 6:

Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie7:

dot. pakietu 7:

Czy, ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy sterylnych kompletów operacyjnych wraz z kasetą do operacji zaćmy do 6 tygodni od złożenia zamówienia? Oferowane przez Wykonawcę zestawy do operacji produkowane są pod indywidualne potrzeby każdego Klienta. 

Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8:

dot. § 2 projektu umowy – depozyt soczewek- pakiet 1:

W związku z wymogiem stworzenia depozytu soczewek oferowanych w ramach Pakietu 1 poz. 1 przez Wykonawcę, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do projektu umowy zapisu o konieczności wymiany przez szpital soczewek pozostających w depozycie o dacie ważności krótszej niż 6 miesięcy. 

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9

dot. § 2 projektu umowy – depozyt soczewek- pakiet 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dotyczącego utworzenia banku soczewek wg poniższej propozycji:

Powierzenie przez Dostawcę w depozyt Zamawiającego soczewek wewnątrzgałkowych do fakoemulsyfikacji o zakresie mocy od 18,0 D  do 25,0 D dostępnych co 0,5D w ilości 4 sztuki oraz od 10,0D do 17,5D w ilości 2 sztuki oraz 25,5D – 30,0D w ilości po 2 w cenie ............ zł brutto oraz sprzedaż soczewek w ilościach niezbędnych do uzupełnienia depozytu.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10

dot. § 5 ust. 3d projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. projektu umowy, tak by zmianie ulegała cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto. Proponowana zmiana nie stanowi dla Wykonawcy zysku, a jedynie jest wyrazem odprowadzenia należnego podatku. Przy obecnym stanie prawnym nie jesteśmy w stanie przewidzieć ryzyka związanego ze zmianą stawki VAT, a tym samym skalkulować odpowiednio ceny. W związku z powyższym wnosimy jak we wstępie. 
Odpowiedź 10:

§ 5 ust. 3d projektu umowy otrzymuje brzmienie:
konieczności zmiany ceny ofertowej brutto w sytuacji, gdy zmiana stawki podatku VAT będzie wynikała ze zmiany przepisów prawa, a nie z zastosowania nieprawidłowej stawki podatku VAT przez Wykonawcę, przy czym cena netto pozostanie bez zmian.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 2 w pozycji 4 materiał wiskoelastyczny o masie cząsteczkowej powyżej 3,2-3,5x106Da i lepkości : ( 0,1s-1): 120 000 mPas?
Odpowiedź 11:

Tak.
Pytanie 12:

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 5 w poz. 3 soczewkę o anulacji 0º posiadającej 360º ostre krawędzie na obwodzie części optycznej soczewki?
Odpowiedź 12:

Tak.

Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Przygotowanie:

Elżbieta Wandycz
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